DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

23/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelete 

a

személyes gondoskodás igénybevételéért fizetendő térítési díjakról 

szóló 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében és (2) bekezdés f) pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és (2) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a személyes gondoskodás igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:  
1. § A személyes gondoskodás igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2. § A személyes gondoskodás igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.

3. § Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba.

Délegyháza, 2014. november 25.
	Dr. Riebl Antal
polgármester
	dr. Molnár Zsuzsanna

jegyző 


A rendelet kihirdetve: 

Délegyháza, 2014. november 26.
	
	dr. Molnár Zsuzsanna

jegyző


1. melléklet

1. melléklet a 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelethez
Az étkezést igénybevevők részére az alábbi térítési díjakat állapítja meg az önkormányzat, 2015. január 1-től:
	Sorszám
	Ellátási forma
	Nyersanyag-költség (nettó)
	ÁFA

27%
	Intézményi térítési díj (Nyersanyagköltség+ ÁFA) Ft/nap

	1.
	Családi napközi

	
	reggeli, tízórai
	60
	16
	76

	
	ebéd
	198
	53
	251

	
	uzsonna
	52
	14
	66


	Gyermek
	Tízórai
	Ebéd
	Uzsonna
	Összesen
	ÁFA 27%
	Összesen

	Óvodás
	
	
	
	
	
	

	Napi 3x
	60
	198
	52
	310
	84
	394

	
	
	
	
	
	
	

	Iskolás
	
	
	
	
	
	

	Napi 1x
	107
	
	
	107
	29
	136

	Napi 1x
	
	260
	
	260
	70
	330

	Napi 2x
	107
	260
	
	367
	99
	466

	Napi 3x
	107
	260
	87
	454
	123
	577


2. melléklet

2. melléklet a 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelethez
A személyes gondoskodás igénybevételéért fizetendő térítési díjak
	Sorszám
	Ellátási forma
	Nyersanyag-költség (nettó)
	ÁFA

27%
	Intézményi térítési díj (Nyersanyagköltség+ ÁFA) Ft/nap

	1.
	Családi napközi


	
	reggeli, tízórai

	60
	16
	76

	
	ebéd

	198
	53
	251

	
	uzsonna

	52
	14
	66


A törvény szabályai szerint a Csana személyi térítési díj összege – az étkezéssel együtt – nem haladhatja meg a család egy főre eső nettó jövedelmének 50%-át.

Intézményi térítési díj: 28.000.- Ft/hó/fő 

	Sorszám
	Ellátási forma
	Intézményi térítési díj

	1. 
	Családi napközi 
	Napidíj/fő
	Óradíj/fő

	
	
	1.333.-Ft
	133.-Ft


